4176 LM} Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

R 4123 Schwaz ab 05:38 06:35 07:48 08:48 11:48 11:48 12:18 12:53 13:53 14:18 14:48 15:18 15:48 15:48 15:48 16:18 16:48 17:18
"R 4123 Innsbruck an 06:32 07:37 08:37 09:37 12:33 12:33 13:07 13:38 14:38 15:07 15:37 16:07 16:37 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07
VERKEHRSHINWEIS A

= 4125 Wattens ab 08:33 14:13 16:53

"= 4125 Innsbruck an 08:53 14:33 17:13
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F) 6 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:12 13:57 14:57 15:37 15:52 16:22 16:52 16:52 16:52 17:22 17:52 18:12
Innsbruck Landesgericht 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:14 13:40 13:59 14:59 15:39 15:54 16:24 16:54 16:54 16:54 17:24 17:54 18:14
Innsbruck Finanzamt 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 13:17 13:43 14:02 15:02 15:42 15:57 16:27 16:57 16:57 16:57 17:27 17:57 18:17
Innsbruck Firstenweg \ \ \ \ \ \ \ \ | 1345 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 13:19 14:04 15:04 15:44 15:59 16:29 16:59 16:59 16:59 17:29 17:59 18:19
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 _12:07 13:07 13:07 13:22 14:07 15:07 15:47 16:02_16:32_17:01_17:02 17:02 17:32 18:02 18:22
Innsbruck Hottinger Au/West 13:47

Innsbruck Vogelebichl 13:49

Innsbruck Technik 13:52

Innsbruck Technik West 13:53

Innsbruck Gh Kranebitten 13:54

Zirl Gh Schwarzer Adler 13:32 14:03 18:32
Zirl Gemeindeamt (Steig A) 13:35_14:05 18:35
Zirl Gemeindeamt (Steig C) | 14:15 15:15

Hochzirl Bahnhaltestelle €9 13:43 14:23 15:23

Hochzirl Landeskrankenhaus 13:45 14:25 15:25

Telfs Moos Kreisverkehr West 16:04 17:22

Telfs Sagl Fa. Liebherr 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:22 16:52 17:21 17:22 17:52 18:22

Telfs Sagl Kreisverkehr 07:29_08:29 09:29 10:29 11:29 12:29_13:29 13:29 14:29 15:29 16:24_16:54417:23 17:24 17:54 18:24

Telfs Gh Martina 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:26 16:56 «17:25 17:26 17:56 18:26

Telfs Telfer Stubn 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:27 16:57¢17:26 17:27 17:57 1827
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof €9 06:20 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Telfs Anton-Auer-StraBe \ 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:06 16:29 16:59 17:28 17:26 17:29 17:59 18:29

Telfs Rathaus/Apotheke 06:23 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:07 16:30 17:00 17:29 17:27 17:30 18:00 18:30

"R 4123 Zirl ab 07:04 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:54 16:24 16:54 16:54 16:54 17:24 17:54

" 4123 Telfs Obermarkt/Café Olympia an 07:28 08:33 09:33 10:33_11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:18 16:48 17:18 17:18 17:18 17:48 18:20

Telfs Obermarkt/Café Olympia 06:25 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:08 16:31 17:01 17:30 17:28 17:31 18:01 18:31

Telfs Schul- und Sportzentrum \ \ \ \ \ \ \ | 13:38 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Telfs Lumma Krehbachgasse 06:27 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:40 14:38 15:38 16:10 16:33 17:03 17:32 17:30 17:33 18:03 18:33
Wildermieming Abzw Gerhardhof 06:30 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:43 14:41 15:41 16:13 16:36 17:06 17:33 17:36 18:06 18:36
Wildermieming Affenhausen 06:32 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:45 14:43 15:43 16:15 16:38 17:08 17:35 17:38 18:08 18:38
Obermieming Gh Post 06:34 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:47 14:45 15:45 16:17 16:40 17:10 17:37 17:40 18:10 18:40
Obermieming Lehnsteig 06:35 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:48 14:46 15:46 16:18 16:41 17:11 17:38 17:41 18:11 18:41
Barwies Kirche 06:37 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:50 14:48 15:48 16:20 16:43 17:13 17:40 17:43 18:13 18:43
Fronhausen Ort 06:39 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:52 14:50 15:50 16:22 16:45 17:15 17:42 17:45 18:15 18:45
Obsteig Kirche 06:41 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:54 14:52 15:52 16:24 16:47 17:17 17:44 17:47 18:17 18:47
Obsteig Gemeindeamt 06:42 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:55 14:53 15:53 16:25 16:48 17:18 17:45 17:48 18:18 18:48
Obsteig Mooswaldsiedlung 06:43 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:56 14:54 15:54 16:26 16:49 17:19 17:46 17:49 18:19 18:49
Obsteig Holzleiten 06:46 07:57_08:57 09:57_10:57 11:57 12:57 13:57 13:59 14:57 15:57 16:29_16:52 17:22 17:49 17:52_18:22 18:52
Nassereith Abzw Dormitz 06:50 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:03 15:01 16:01 16:33 16:56 17:26 17:53 17:56 18:26 18:56
Nassereith Kapelle 06:55 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:07 15:05 16:05 16:37 17:00 17:30 17:57 18:00 18:30 19:00
Nassereith Maienbrunnen 06:56 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:08 15:06 16:06 16:38 17:01 17:31 17:58 18:01 18:31 19:01
Nassereith Postplatz 06:57 08:07_09:07 10:07 11:07_12:07 13:07 14:07 14:09 15:07 16:07 16:39 17:02_17:32 17:59 18:02 18:32 19:02

"= 4250 nach Reutte ab 09:15 12:30 14:10 14:10 16:45 18:40

&R 4206 nach Imst ab| 07:00 08:15 09:10 11:13 13:25 14:10 14:10 15:10 16:50 16:50 17:40 17:40 18:10 18:10 19:10 19:10
Nassereith OBB-Postbus Garage 06:58 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:10 15:08 16:08 16:40 17:03 17:33 18:00 18:03 18:33 19:03

Weitere Verbindungen "Telfs - Innshruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ~ « halt nur zum Aussteigen

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



4176

Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS [N10] [N10JIN10]

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) €9 00:10 01:30 02:50 04:30

R 4123 Schwaz ab| 17:18 18:18 18:48

& 4123 Innsbruck an| 18:07 19:03 19:33

R 4125 Schwaz ab 05:33 06:33 08:43 11:43 12:13 12:43 14:43 15:43 16:43

"= 4125 Innsbruck an 06:24_07:24 09:34 12:34 13:04_13:34 15:34 16:34_17:34

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F) €9 18:22 19:22 19:47 22:22 23:12] | \ \ \ 06:42 07:42 09:42 11:42 12:42 13:12 13:42 15:42 16:42 17:42 1812 19:22
Innsbruck Landesgericht 18:24 19:24 19:49 22:24 23:14/ 00:11 01:31 02:51 04:31 06:44 07:44 09:44 11:44 12:44 13:14 13:44 15:44 16:44 17:44 18:14 19:24
Innsbruck Finanzamt 18:27 19:27 19:52 22:27 23:17; 00:13 01:33 02:53 04:33 06:47 07:47 09:47 11:47 12:47 13:17 13:47 15:47 16:47 17:47 18:17 19:27
Innsbruck Fiirstenweg | 19:29 19:54 22:29 23:19] | \ \ \ 06:49 07:49 09:49 11:49 12:49 | 13:49 15:49 16:49 17:49 |  19:29
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 18:29 ‘ ‘ ‘ 00:14 01:34 02:54 04:34 ‘ ‘ ‘ 13:19 ‘ ‘ 18:19 ‘
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 18:32 00:16_01:36_02:56_04:36 13:22 18:22
Innsbruck Hottinger Au/West 19:31 19:56 22:31 23:21 06:51 07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 19:31
Innsbruck Vogelebichl 19:33 19:58 22:33 23:23 06:53 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:33
Innsbruck Technik 19:36 20:01 22:36 23:26 06:56 07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 19:36
Innsbruck Technik West 19:37 20:02 22:37 23:27, 06:57 07:57 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 19:37
Innsbruck Gh Kranebitten 19:38 20:03 22:38 23:28 06;58 ‘ 09:58 ‘ 12:58 13:58 15:58 16:58 17:58 19:38
Vols EKZ Cyta Nord 12:59 13:59 15:59 16:59_17:59

Kranebitten Standschiitzenkaserne 07:59 11:59 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Zirl Martinsbiihel 08:05 12:05

Zirl Gh Schwarzer Adler 19:47 20:12 22:47 23:37 00:25 01:45 03:05 04:45 07:07 08:07 10:07 12:07 13:07 13:32 14:07 16:07 17:07 18:07 18:32 19:47
Zirl Gemeindeamt (Steig A) 19:49 20:14 22:49 23:39) 00:26 01:46_03:06_04:46 07:09_08:09_10:09 12:09_13:09 13:35_14:09 16:09_17:09_18:09 18:35_19:49
Zirl Gemeindeamt (Steig C) I 14:15 15:15

Hochzirl Bahnhaltestelle €9 13:43 14:23 15:23

Hochzirl Landeskrankenhaus 13:45 14:25 15:25

Zirl Abzw Schwimmbad 19:50 20:15 22:50 23:40| 00:27 01:47 03:07 04:47 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:50
Zirl Eigenhofen 19:53 20:18 22:53 23:43| 00:30 01:50 03:10 04:50 07:13 08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:53
Zirl Dirschenbach 19:54 20:19 22:54 23:44) 00:31 01:51 03:11 04:51 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:54
Pettnau Leiblfing 19:56 20:21 22:56 23:46| 00:33 01:53 03:13 04:53 07:16 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:56
Pettnau Gemeindeamt 19:58 20:23 22:58 23:48| 00:35 01:55 03:15 04:55 07:18 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:58
Oberpettnau Kirche 20:00 20:25 23:00 23:50] 00:37 01:57 03:17 04:57 07:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 20:00
Oberpettnau Platten 20:01 20:26 23:01 23:51| 00:38 01:58 03:18 04:58 07:21 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 20:01
Telfs Moos Kreisverkehr Ost 20:03 20:28 23:03 23:53| 00:41 02:01 03:21 05:01 07:23 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 20:03
Telfs Sagl Fa. Liebherr 18:52 20:04 20:29 23:04 23:54| 00:42 02:02 03:22 05:02 07:24 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24 20:04
Telfs Sagl Kreisverkehr 18:54 20:06 20:31 23:06_23:56| 00:43 02:03 03:23 05:03 07:26 08:26_10:26 _12:26 13:26 14:26 16:26_17:26_18:26 20:06
Telfs Auferstehungskirche 8:56 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Telfs Gh Martina 18:58 20:08 20:33 23:08 23:58 00:44 02:04 03:24 05:04 07:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:28 20:08
Telfs Telfer Stubn 18:59 20:09 20:34 23:09 23:59 00:45 02:05 03:25 05:05 07:29 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 16:29 17:29 18:29 20:09
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof €9 \ \ \ \ \ \ \ \ | 0620 | \ \ \ \ \ \ \ \ \
Telfs Anton-Auer-StraBe 19:01 20:11 20:36 23:11 00:01| 00:46 02:06 03:26 05:06 | 07:31 08:31 10:31 12:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:11
Telfs Rathaus/Apotheke 19:02 20:12 20:37 23:12 00:02| 00:47 02:07 03:27 05:07 06:23 07:32 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:12
"R 4123 Zirl ab| 18:24 19:24

"= 4123 Telfs Obermarkt/Café Olympia an| 18:48 19:48

Telfs Obermarkt/Café Olympia 19:03 20:13 20:38 23:13 00:03| 00:48 02:08 03:28 05:08 06:25 07:33 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:13
Telfs Lumma Krehbachgasse 19:05 20:15 20:40 23:15 00:05 06:27 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 20:15
Wildermieming Abzw Gerhardhof 19:08 20:18 20:43 23:18 00:08 06:30 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:18
Wildermieming Affenhausen 19:10 20:20 20:45 23:20 00:10 06:32 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:20
Obermieming Gh Post 19:12 20:22 20:47 23:22 00:12 06:34 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:22
Obermieming Lehnsteig 19:13 20:23 20:48 23:23 00:13 06:35 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:23
Barwies Kirche 19:15 20:25 20:50 23:25 00:15 06:37 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:25
Fronhausen Ort 19:17 20:27 20:52 23:27 00:17 06:39 07:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:27
Obsteig Kirche 19:19 20:29 20:54 23:29 00:19 06:41 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:29
Obsteig Gemeindeamt 19:20 20:30 20:55 23:30 00:20) 06:42 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:30
Obsteig Mooswaldsiedlung 19:21 20:31 20:56 23:31 00:21 06:43 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:31
Obsteig Holzleiten 19:23 20:33 20:58 23:33 00:23 06:46 _07:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:33
Nassereith Abzw Dormitz 19:26 20:36 21:01 23:36 00:26 06:50 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:36
Nassereith Kapelle 19:30 20:40 21:05 23:40 00:30) 06:55 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:40
Nassereith Maienbrunnen 19:31 20:41 21:06 23:41 00:31 06:56 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:41
Nassereith Postplatz 19:32 20:42 21:07 23:42 00:32 06:57 08:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:42
VERKEHRSHINWEIS [11]

== 4250 nach Reutte ab 20:45 09:15 13:10 17:05

B 4250 nach Reutte ab 18:25

VERKEHRSHINWEIS [11]

B 4206 nach Imst ab| 19:45 07:00_08:15 11:13_13:25 17:40 19:10

Nassereith OBB-Postbus Garage 19:33 20:43 21:08 23:43 00:33] 06:58 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:43

Weitere Verbindungen "Telfs - Innshruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn

POSTBUS

Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

[ fahrt am 18.04., 06.06., und am 02.11.2017

XX Nightliner

« hélt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



4176 LM} Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS [N10] [NTOJRIN10]

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) €9 00:10 01:30 02:50 04:30

R 4125 Schwaz ab 06:33 08:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 19:43
" 4125 Innsbruck an 07:24 09:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 20:34
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F) €9 21:12 23:12 \ \ \ [ 06:42 07:42 09:42 11:42 12:42 13:12 13:42 15:42 16:42 17:42 18:12 19:22 20:57
Innsbruck Landesgericht 21:14 2314 00:11 01:31 02:51 04:31 06:44 07:44 09:44 11:44 12:44 13:14 13:44 15:44 16:44 17:44 18:14 19:24 20:59
Innsbruck Finanzamt 21:17 23:17 00:13 01:33 02:53 04:33 06:47 07:47 09:47 11:47 12:47 13:17 13:47 15:47 16:47 17:47 18:17 19:27 21:02
Innsbruck Fiirstenweg 21:19 23:19 | | | | 06:49 07:49 09:49 11:49 12:49 | 13:49 15:49 16:49 17:49 |  19:29 21:04
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie ‘ 00:14 01:34 02:54 04:34 ‘ ‘ ‘ ‘ 13:19 ‘ ‘ 18:19 ‘
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 00:16_01:36_02:56_04:36 13:22 18:22

Innsbruck Héttinger Au/West 21:21 23:21 06:51 07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 19:31 21:06
Innsbruck Vogelebichl 21:23 23:23 06:53 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:33 21:08
Innsbruck Technik 21:26 23:26 06:56 07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 19:36 21:11
Innsbruck Technik West 21:27 23:27 06:57 07:57 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 19:37 21:12
Innsbruck Gh Kranebitten 21:28 23:28 06:58 ‘ 09:58 ‘ 12:58 13:58 15:58 16:58 17:58 19:38 21:13
Vols EKZ Cyta Nord 12:59 13:59 15:59 16:59_17:59

Kranebitten Standschiitzenkaserne 07:59 11:59 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Zirl Martinsbiihel 08:05 12:05

Zirl Gh Schwarzer Adler 21:37 23:37 00:25 01:45 03:05 04:45 07:07 08:07 10:07 12:07 13:07 13:32 14:07 16:07 17:07 18:07 18:32 19:47 21:22
Zirl Gemeindeamt (Steig A) 21:39 23:39 00:26_01:46_03:06_04:46_07:09_08:09_10:09_12:09_13:09_13:35_14:09 16:09_17:09_18:09_18:35_19:49 21:24
Zirl Gemeindeamt (Steig C) \ 14:15 15:15

Hochzirl Bahnhaltestelle €9 13:43 14:23 15:23

Hochzirl Landeskrankenhaus 13:45 14:25 15:25

Zirl Abzw Schwimmbad 21:40 23:40 00:27 01:47 03:07 04:47 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:50 21:25
Zirl Eigenhofen 21:43 2343 00:30 01:50 03:10 04:50 07:13 08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:53 21:28
Zirl Dirschenbach 21:44 23:44 00:31 01:51 03:11 04:51 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:54 21:29
Pettnau Leiblfing 21:46 23:46 00:33 01:53 03:13 04:53 07:16 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:56 21:31
Pettnau Gemeindeamt 21:48 23:48 00:35 01:55 03:15 04:55 07:18 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:58 21:33
Oberpettnau Kirche 21:50 23:50 00:37 01:57 03:17 04:57 07:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 20:00 21:35
Oberpettnau Platten 21:51 23:51 00:38 01:58 03:18 04:58 07:21 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 1821 20:01 21:36
Telfs Moos Kreisverkehr Ost 21:53 23:53 00:41 02:01 03:21 05:.01 07:23 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 20:03 21:38
Telfs Sagl Fa. Liebherr 21:54 23:54 00:42 02:02 03:22 05:02 07:24 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24 20:04 21:39
Telfs Sagl Kreisverkehr 21:56 23:56 00:43 02:03 03:23 05:03 07:26 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26 20:06 21:41
Telfs Auferstehungskirche Q157 ] I I I I I I I I I I I I I I I
Telfs Gh Martina 21:58 23:58 00:44 02:04 03:24 05:04 07:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:28 20:08 21:43
Telfs Telfer Stubn 21:59 23:59 00:45 02:05 03:25 05:05 07:29 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 16:29 17:29 18:29 20:09 21:44
Telfs Anton-Auer-StraBe 22:01 00:01 00:46 02:06 03:26 05:06 07:31 08:31 10:31 12:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:11 21:46
Telfs Rathaus/Apotheke 22:02 00:02 00:47 02:07 03:27 05:07 07:32 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:12 21:47
Telfs Obermarkt/Café Olympia 22:03 00:03 00:48 02:08 03:28 05:08 07:33 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:13 21:48
Telfs Lumma Krehbachgasse 22:05 00:05 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 20:15 21:50
Wildermieming Abzw Gerhardhof 00:08 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:18
Wildermieming Affenhausen 00:10 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:20
Obermieming Gh Post 00:12 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:22
Obermieming Lehnsteig 00:13 07:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:23
Barwies Kirche 00:15 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:25
Fronhausen Ort 00:17 07:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:27
Obsteig Kirche 00:19 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:29
Obsteig Gemeindeamt 00:20 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:30
Obsteig Mooswaldsiedlung 00:21 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:31
Obsteig Holzleiten 00:23 07:54 08:54_10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:33
Nassereith Abzw Dormitz 00:26 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:36
Nassereith Kapelle 00:30 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:40
Nassereith Maienbrunnen 00:31 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:41
Nassereith Postplatz 00:32 08:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:42
VERKEHRSHINWEIS 12] [12]

R 4250 nach Reutte ab 13:10 17:05 20:45

"= 4250 nach Reutte ab 18:25

VERKEHRSHINWEIS 12]

B0 4206 nach Imst ab 08:15 11:13 17:40 19:45

Nassereith OBB-Postbus Garage 00:33 08:05_09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:43

Weitere Verbindungen "Telfs - Innsbruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn

Sonn- und Feiertag vor Schultag in Tirol [ Nightliner «hélt nur zum Aussteigen

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



4176 QMR Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A A A

Nassereith St. Wendelin 06:11

Nassereith OBB-Postbus Garage 05:02 05:44 06:12 06:42 07:12 07:42 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
R 4250 Reutte ab 04:38 04:38 07:07 10:07

R 4250 Nassereith Postplatz an 05:44 05:44 08:13 11:13

R 4206 Imst ab 05:49 06:15 06:15 07:50 08:55 10:50

RER 4206 Nassereith Postplatz an 06:07 06:33 06:33 08:08 09:13 11:08
Nassereith Postplatz 05:03 05:45 06:13 06:43 07:13 07:43 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
Nassereith Maienbrunnen 05:04 05:46 06:14 06:44 07:14 07:44 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16
Nassereith Kapelle 05:05 05:47 06:15 06:45 07:15 07:45 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
Nassereith Abzw Dormitz 05:09 05:51 06:20 06:50 07:20 07:50 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21
Obsteig Holzleiten 05:14 05:55 06:25 06:52 06:55 07:25 07:55_08:25_09:25 10:25_11:25 12:25
Obsteig Mooswaldsiedlung 05:17 05:57 06:27 06:55 06:57 07:27 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27
Obsteig Gemeindeamt 05:19 05:59 06:29 06:57 06:59 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29
Obsteig Kirche 05:20 06:00 06:30 06:58 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
Fronhausen Ort 05:23 06:03 06:33 07:01 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
Barwies Kirche 05:25 06:05 06:19 06:31 06:35 07:03 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35
Obermieming Lehnsteig 05:27 06:07 06:21 06:33 06:37 07:05 07:07 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
Obermieming Gh Post 05:28 06:08 06:22 06:34 06:38 07:06 07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38
Wildermieming Affenhausen 05:30 06:10 06:24 06:36 06:40 07:08 07:10 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Wildermieming Abzw Gerhardhof 05:31 06:11 06:25 06:37 06:41 07:09 07:11 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
Telfs Lumma Krehbachgasse 05:34 06:10_06:14 06:28 06:40_06:44 06:50 07:12_07:12 07:14 07:44 08:14_08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
"R 4123 nach Zirl ab| 05:37 06:17 06:47 06:47 06:47 07:17 07:17 08:17_08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Telfs Obermarkt/Café Olympia 05:36 06:12 06:16 06:30 06:42 06:46 06:52 07:14 07:16 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Telfs Inntalcenter 05:37 06:13 06:17 06:31 06:43 06:47 06:53 07:15 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof €9 0541 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Telfs Anton-Auer-StraBe 06:15 06:19 06:33 06:45 06:49 06:55 07:17 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
Telfs Telfer Stubn 06:20 06:47 06:57 07:19 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51
Telfs Auferstehungskirche 06:23 07:13 \ \

Telfs Gh Martina 06:25 06:49 06:59 07:15 07:21 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53
Telfs Sagl Kreisverkehr 06:26 06:50 07:00 07:16 07:22 07:54 08:24 08:54 _09:54_10:54_11:54 _12:54
Telfs Moos Kreisverkehr Ost 06:36

Oberpettnau Platten 06:38

Oberpettnau Kirche 06:39

Pettnau Gemeindeamt 06:41

Pettnau Leiblfing 06:42

Zirl Dirschenbach 06:44

Zirl Eigenhofen 06:45

Zirl Abzw Schwimmbad 06:48

Zirl Gemeindeamt (Steig B) 06:50 07:00 07:15 07:30 07:42 08:15

Zirl Gh Schwarzer Adler 06:52 07:02 07:17 07:32 07:44 08:17

Vols EKZ Cyta Nord 06:58 07:06 07:38

Innsbruck Gh Kranebitten 06:59 07;07 07:39

Zirl Martinsbiihel \ \ 07:19 \

Innsbruck Technik West 07:01 07:09 07:26 07:41

Innsbruck Technik 07:02 07:10 07:27 07:42

Innsbruck Végelebichl 07:04 07:12 07:29 07:44

Innsbruck Hottinger Au/West 07:06 07:14 07:31 07:46

Innsbruck Fiirstenweg 07:08 07:16 07:33 07:48

Innsbruck Klinik/Universitat 07:09 07:17 07:34 07:49

Innsbruck Innrain/Campus WIFI 06:35 06:39 06:46 | 07:12 | 07:09 07:20 | 07:36 07:42 0739 | 07:54 08:14 08:27 08:44 09:14 10:14_11:14 12:14 13:14
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 06:37 06:41 06:48 | 07:14 | 07:11 07:22 | 07:38 07:44 07:41 | 07:56 08:16 08:29 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Innsbruck Finanzamt 06:39 06:43 06:50 07:11 07:16 07:19 07:13 07:24 07:36 07:40 07:46 07:43 07:51 07:58 08:18 08:31 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Innsbruck MaximilianstraBe 06:40 06:44 06:51 07:12 07:17 07:20 07:14 07:25 07:37 07:41 07:47 07:44 07:52 07:59 08:19 08:32 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Innsbruck Arbeitsmarktservice 06:41 06:45 06:52 07:13 07:18 07:21 07:15 07:26 07:38 07:42 07:48 07:45 07:53 08:00 08:20 08:33 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 06:43 06:47 06:54 07:15 07:20 07:23 07:17 07:28 07:40 07:44 07:50 07:47 07:55 08:02 08:22 08:35 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F) €9 06:44_06:48 06:55_07:16_07:21_07:24 07:18_07:29 07:41 _07:45 07:51_07:48 07:56_08:03 08:23 08:36 08:53_09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
" 4123 nach Schwaz ab 07:12_07:12 07:12 07:42 07:42 07:42 07:42 07:42 07:42 08:12 08:12 08:12 08:12 08:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Weitere Verbindungen "Telfs - Innsbruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



4176 Jo.__Jl Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS [11IENTORENT0MIN10]

Nassereith OBB-Postbus Garage 13:14 14:14 15:14 16:14 17:34 18:29 19:51 05:02 05:44 06:42 08:14 10:14 11:14 12:14
R 4250 Reutte ab| 12:07 16:22 18:42) 07:07 10:30
R 4250 Nassereith Postplatz an| 13:13 17:33 19:43) 08:13 11:36
B 4206 Imst ab| 12:50 13:25 15:50 17:15 18:10 19:00 06:15 07:50 10:50

=¥ 4206 Nassereith Postplatz an| 13:08 13:43 16:08 17:33 18:28 19:18 06:33_08:08 11:08
Nassereith Postplatz 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35 18:30 19:52 05:03 05:45 06:43 08:15 10:15 11:15 12:15
Nassereith Maienbrunnen 13:16 14:16 15:16 16:16 17:36 18:31 05:04 05:46 06:44 08:16 10:16 11:16 12:16
Nassereith Kapelle 13:17 14:17 15:17 16:17 17:37 18:32 05:05 05:47 06:45 08:17 10:17 11:17 1217
Nassereith Abzw Dormitz 13:21 14:21 15:21 16:21 17:41 18:36 05:09 05:51 06:49 08:21 10:21 11:21 12:21
Obsteig Holzleiten 13:25 14:25 15:25 16:25_17:45_18:40 05:14 05:55 06:54_08:25 10:25_11:25_12:25
Obsteig Mooswaldsiedlung 13:27 14:27 15:27 16:27 17:47 18:42 05:17 05:57 06:57 08:27 10:27 11:27 12:27
Obsteig Gemeindeamt 13:29 14:29 15:29 16:29 17:49 18:44 20:05 05:19 05:59 06:59 08:29 10:29 11:29 12:29
Obsteig Kirche 13:30 14:30 15:30 16:30 17:50 18:45 05:20 06:00 07:00 08:30 10:30 11:30 12:30
Fronhausen Ort 13:33 14:33 15:33 16:33 17:53 18:48 05:23 06:03 07:03 08:33 10:33 11:33 12:33
Barwies Kirche 13:35 14:35 15:35 16:35 17:55 18:50 20:09 05:25 06:05 07:05 08:35 10:35 11:35 12:35
Obermieming Lehnsteig 13:37 14:37 15:37 16:37 17:57 18:52 05:27 06:07 07:07 08:37 10:37 11:37 12:37
Obermieming Gh Post 13:38 14:38 15:38 16:38 17:58 18:53 05:28 06:08 07:08 08:38 10:38 11:38 12:38
Wildermieming Affenhausen 13:40 14:40 15:40 16:40 18:00 18:55 05:30 06:10 07:10 08:40 10:40 11:40 12:40
Wildermieming Abzw Gerhardhof 13:41 14:41 15:41 16:41 18:01 18:56 05:31 06:11 07:11 08:41 10:41 11:41 12:41
Telfs Lumma Krehbachgasse 13:44 14:44 15:44 16:44 18:04 18:59 20:17 05:34 05:37 06:14 07:14 08:44 10:44 11:44 12:44
"R 4123 nach Zirl ab| 13:47 14:47 15:47 16:47 18:07 19:17

Telfs Obermarkt/Café Olympia 13:46 14:46 15:46 16:46 18:06 19:01 00:50 02:10 03:30 05:36 05:39 06:16 07:16 08:46 10:46 11:46 12:46
Telfs Inntalcenter 13:47 14:47 15:47 16:47 18:07 19:02 00:51 02:11 03:31 05:37 05:40 06:17 07:17 08:47 10:47 11:47 12:47
Telfs-Pfaffenhofen Bahnhof €9 \ \ \ \ \ \ | | | 0541 | | | | | | |
Telfs Anton-Auer-StraBe 13:49 14:49 15:49 16:49 18:09 19:04 00:52 02:12 03:32 05:42 06:19 07:19 08:49 10:49 11:49 12:49
Telfs Telfer Stubn 13:51 14:51 15:51 16:51 18:11 19:06 05:44 06:21 07:21 08:51 10:51 11:51 12:51
Telfs Gh Martina 13:53 14:53 15:53 16:53 18:13 19:08 05:46 06:23 07:23 08:53 10:53 11:53 12:53
Telfs Sagl Kreisverkehr 13:54 14:54 15:54 16:54_18:14_19:09 05:47 06:24 07:24 08:54 10:54 11:54 12:54
Telfs Moos Kreisverkehr Ost 00:55 02:15 03:35 05:49 06:26 07:26 08:56 10:56 11:56 12:56
Oberpettnau Platten 00:57 02:17 03:37 05:51 06:28 07:28 08:58 10:58 11:58 12:58
Oberpettnau Kirche 00:58 02:18 03:38 05:52 06:29 07:29 08:59 10:59 11:59 12:59
Pettnau Gemeindeamt 01:01 02:21 03:41 05:54 06:31 07:31 09:01 11:01 12:01 13:01
Pettnau Leiblfing 01:02 02:22 03:42 05:55 06:32 07:32 09:02 11:02 12:02 13:02
Zirl Dirschenbach 01:04 02:24 03:44 05:57 06:34 07:34 09:04 11:.04 12:04 13:04
Zirl Eigenhofen 01:05 02:25 03:45 05:58 06:35 07:35 09:05 11:05 12:05 13:05
Zirl Abzw Schwimmbad 01:07 02:27 03:47 06:01 0638 07:38 09:08 11:08 12;08 13:08
Hochzirl Landeskrankenhaus 13:55 14:55 15:55 13:55
Hochzirl Bahnhaltestelle €9 13:57 14:57 15:57 13:57
Zirl Gemeindeamt (Steig C) 14:05 15:05 \ 14:05
Zirl Gemeindeamt (Steig B) 16:05 01:09 02:29 03:49 06:03 06:40 07:30 07:40 09:10 09:15 11:10 12:10 13:10
Zirl Gh Schwarzer Adler 16:07 01:10 02:30 03:50 06:05 06:42 07:32 07:42 09:12 09:17 11:12 12:12 13:12
Vols EKZ Cyta Nord 16:13 06:11 07:38 07:48 09:18 11:18 12:18 13:18
Innsbruck Gh Kranebitten 16:14 06:12 07:39 07:49 09:19 11:19 12:19 13:19
Innsbruck Technik West 16:16 06:14 07:41 07:51 09:21 11:21 12:21 13:21
Innsbruck Technik 16:17 06:15 07:42 07:52 09:22 11:22 12:22 13:22
Innsbruck Vogelebichl 16:19 06:17 07:44 07:54 09:24 11:24 12:24 13:24
Innsbruck Hottinger Au/West 16:21 06:19 07:46 07:56 09:26 11:26 12:26 13:26
Innsbruck Fiirstenweg 16:23 06:21 07:48 07:58 09:28 11:28 12:28 13:28
Innsbruck Klinik/Universitat 16:24 06:22 07:49 07:59 09:29 11:29 12:29 13:29
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 14:14 15:14 16:14_ | 17:14 18:34 19:29 01:19_02:39_03:59 | 0652 | | | 0927 | | |
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 14:16 15:16 16:16 | 17:16 18:36 19:31 01:20 02:40 04:00 | 0654 | | [ 0929 | | |
Innsbruck Finanzamt 14:18 15:18 16:18 16:26 17:18 18:38 19:33 01:22 02:42 04:02 06:24 06:56 07:51 08:01 09:31 09:31 11:31 12:31 13:31
Innsbruck MaximilianstraBe 14:19 15:19 16:19 16:27 17:19 18:39 19:34 06:25 06:57 07:52 08:02 09:32 09:32 11:32 12:32 13:32
Innsbruck Arbeitsmarktservice 14:20 15:20 16:20 16:28 17:20 18:40 19:35 06:26 06:58 07:53 08:03 09:33 09:33 11:33 12:33 13:33
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 14:22 15:22 16:22 16:30 17:22 18:42 19:37 06:28 07:00 07:55 08:05 09:35 09:35 11:35 12:35 13:35
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F) €9 14:23 15:23 16:23 16:31_17:23 18:43 19:38 06:29 07:01_07:56_08:06_09:36 09:36_11:36_12:36_13:36
"= 4123 nach Schwaz ab| 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 19:12_19:42

B 4125 nach Schwaz ab 06:42 _07:12_08:12_08:12 09:42 09:42 11:42 12:42 13:42
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) € 01:25 02:45 04:05

Weitere Verbindungen "Telfs - Innshruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn
[H fahrt am 18.04., 06.06., und am 02.11.2017 [ Nightliner

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



4176 Jo.__Jl Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS [N10JNTOJN10]

Nassereith OBB-Postbus Garage 14:14 16:14 17:34 05:44 06:42 08:14 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14
R 4250 Reutte ab 16:22 07:07

R0 4250 Nassereith Postplatz an 17:33 08:13

B 4206 Imst ab 16:40 10:50

=¥ 4206 Nassereith Postplatz an 16:58 11:08

Nassereith Postplatz 14:15 16:15 17:35 05:45 06:43 08:15 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15
Nassereith Maienbrunnen 14:16 16:16 17:36 05:46 06:44 08:16 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16
Nassereith Kapelle 14:17 16:17 17:37 05:47 06:45 08:17 10:17 11:17 12:17 14:17 16:17
Nassereith Abzw Dormitz 14:21 16:21 17:41 05:51 06:49 08:21 10:21 11:21 12:21 14:21 16:21
Obsteig Holzleiten 14:25 16:25_17:45 05:55_06:54 08:25 10:25_11:25_12:25 14:25 16:25
Obsteig Mooswaldsiedlung 14:27 16:27 17:47 05:57 06:57 08:27 10:27 11:27 12:27 14:27 16:27
Obsteig Gemeindeamt 14:29 16:29 17:49 05:59 06:59 08:29 10:29 11:29 12:29 14:29 16:29
Obsteig Kirche 14:30 16:30 17:50 06:00 07:00 08:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30
Fronhausen Ort 14:33 16:33 17:53 06:03 07:03 08:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33
Barwies Kirche 14:35 16:35 17:55 06:05 07:05 08:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:35
Obermieming Lehnsteig 14:37 16:37 17:57 06:07 07:07 08:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37
Obermieming Gh Post 14:38 16:38 17:58 06:08 07:08 08:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38
Wildermieming Affenhausen 14:40 16:40 18:00 06:10 07:10 08:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40
Wildermieming Abzw Gerhardhof 14:41 16:41 18:01 06:11 07:11 08:41 10:41 11:41 12:41 14:41 16:41
Telfs Lumma Krehbachgasse 13:44 14:44 16:44 18:04 20:17 22:17 05:37 06:14 07:14 08:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44
Telfs Obermarkt/Café Olympia 13:46 14:46 16:46 18:06 20:19 22:19| 00:50 02:10 03:30 05:39 06:16 07:16 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46
Telfs Inntalcenter 13:47 14:47 16:47 18:07 20:20 22:20| 00:51 02:11 03:31 05:40 06:17 07:17 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47
Telfs Anton-Auer-StraBe 13:49 14:49 16:49 18:09 20:22 22:22| 00:52 02:12 03:32 05:42 06:19 07:19 08:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49
Telfs Telfer Stubn 13:51 14:51 16:51 18:11 20:24 22:24 05:44 06:21 07:21 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51
Telfs Gh Martina 13:53 14:53 16:53 18:13 20:26 22:26| 05:46 06:23 07:23 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53
Telfs Sagl Kreisverkehr 13:54 14:54 16:54_18:14 20:27 22:27 05:47 06:24 07:24 08:54 10:54 11:54_12:54 13:54 14:54 16:54
Telfs Moos Kreisverkehr Ost 13:56 14:56 16:56 18:16 20:29 22:29| 00:55 02:15 03:35 05:49 06:26 07:26 08:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56
Oberpettnau Platten 13:58 14:58 16:58 18:18 20:31 22:31| 00:57 02:17 03:37 05:51 06:28 07:28 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58
Oberpettnau Kirche 13:59 14:59 16:59 18:19 20:32 22:32| 00:58 02:18 03:38 05:52 06:29 07:29 08:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59
Pettnau Gemeindeamt 14:01 15:01 17:01 18:21 20:34 22:34) 01:01 02:21 03:41 05:54 06:31 07:31 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01
Pettnau Leiblfing 14:02 15:02 17:02 18:22 20:35 22:35/ 01:02 02:22 03:42 05:55 06:32 07:32 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02
Zirl Dirschenbach 14:04 15:04 17:04 18:24 20:37 22:37| 01:04 02:24 03:44 05:57 06:34 07:34 09:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17.04
Zirl Eigenhofen 14:05 15:05 17:05 18:25 20:38 22:38| 01:05 02:25 03:45 05:58 06:35 07:35 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:.05
Zirl Abzw Schwimmbad 14:08 15:08 17:08 18:28 20:41 22:41| 01:07 02:27 03:47 06:01 06:38 07:38 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08
Hochzirl Landeskrankenhaus 14:55 15:55 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13:55 ‘ 14:55 15:55
Hochzirl Bahnhaltestelle €9 14:57 15:57 13:57 14:57 15:57

Zirl Gemeindeamt (Steig C) 15:05 | 14:05 15:05 |

Zirl Gemeindeamt (Steig B) 14:10 15:10 16:05 17:10 18:30 20:43 22:43| 01:09 02:29 03:49 06:03 06:40 07:40 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:05 17:10
Zirl Gh Schwarzer Adler 14:12 15:12 16:07 17:12 18:32 20:45 22:45/ 01:10 02;30 03:50 06:05 06:42 07:42 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:07 17:12
Vols EKZ Cyta Nord 14:18 15:18 16:13 17:18 20:51 22:51 06:11 07:48 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 17:18
Innsbruck Gh Kranebitten 14:19 15:19 16:14 17:19 20:52 22:52 06:12 07:49 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:14 17:19
Innsbruck Technik West 14:21 15:21 16:16 17:21 20:54 22:54 06:14 07:51 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:16 17:21
Innsbruck Technik 14:22 15:22 16:17 _17:22 20:55_22:55 06:15 07:52_09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17 17:22
Innsbruck Végelebichl 14:24 15:24 16:19 17:24 20:57 22:57 06:17 07:54 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 17:24
Innsbruck Héttinger Au/West 14:26 15:26 16:21 17:26 20:59 22:59 06:19 07:56 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:21 17:26
Innsbruck Fiirstenweg 14:28 15:28 16:23 17:28 21:01 23:01 06:21 07:58 09:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:23 17:28
Innsbruck Klinik/Universitat 14:29 15:29 16:24 17:29 21:02 23:02 06:22 07:59 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:24 17:29
Innsbruck Innrain/Campus WIFI | | | | 1842 | | 101:19 02:39 03:59_ [ 06:52_ | | | | | | | | |
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie \ \ \ [ 1844 ] [ 101:20 02:40 04:00 | 06:54 | \ \ \ \ \ \ \ \
Innsbruck Finanzamt 14:31 15:31 16:26 17:31 18:46 21:04 23:04| 01:22 02:42 04:02 06:24 06:56 08:01 09:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:26 17:31
Innsbruck MaximilianstraBe 14:32 15:32 16:27 17:32 18:47 21:05 23:05 06:25 06:57 08:02 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:27 17:32
Innsbruck Arbeitsmarktservice 14:33 15:33 16:28 17:33 18:48 21:06 23:06 06:26 06:58 08:03 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:28 17:33
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 14:35 15:35 16:30 17:35 18:50 21:08 23:08 06:28 07:00 08:05 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:30 17:35
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig F) €9 14:36 15:36 16:31 17:36 18:51 21:09 23:09 06:29 07:01 08:06 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 _16:31 17:36
" 4125 nach Schwaz ab| 14:42 15:42 16:42 17:42 06:42 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) € 01:25 02:45 04:05

Weitere Verbindungen "Telfs - Innshruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn
[XE Nightliner

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



4176 QMR Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck

Giiltig ab 11.12.2016

HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG
Nassereith OBB-Postbus Garage 17:34 19:51
VERKEHRSHINWEIS [12]
R0 4250 Reutte ab| 16:22 18:42
R 4250 Nassereith Postplatz an| 17:33 19:43
VERKEHRSHINWEIS [12]

R 4206 Imst ab| 16:40

RER 4206 Nassereith Postplatz an| 16:58

Nassereith Postplatz 17:35 19:52
Nassereith Maienbrunnen 17:36

Nassereith Kapelle 17:37

Nassereith Abzw Dormitz 17:41

Obsteig Holzleiten 17:45

Obsteig Mooswaldsiedlung 17:47 \
Obsteig Gemeindeamt 17:49 20:05
Obsteig Kirche 17:50

Fronhausen Ort 17:53

Barwies Kirche 17:55 20:09
Obermieming Lehnsteig 17:57
Obermieming Gh Post 17:58
Wildermieming Affenhausen 18:00
Wildermieming Abzw Gerhardhof 18:01

Telfs Lumma Krehbachgasse 18:04 18:44 20:17
Telfs Obermarkt/Café Olympia 18:06 18:46 20:19
Telfs Inntalcenter 18:07 18:47 20:20
Telfs Anton-Auer-StraBe 18:09 18:49 20:22
Telfs Telfer Stubn 18:11 18:51

Telfs Gh Martina 18:13 18:53

Telfs Sagl Kreisverkehr 18:14_18:54

Telfs Moos Kreisverkehr Ost 18:16 18:56
Oberpettnau Platten 18:18 18:58
Oberpettnau Kirche 18:19 18:59
Pettnau Gemeindeamt 18:21 19:01
Pettnau Leiblfing 18:22 19:02

Zirl Dirschenbach 18:24 19:04

Zirl Eigenhofen 18:25 19:05

Zirl Abzw Schwimmbad 18:28 19:08

Zirl Gemeindeamt (Steig B) 18:30 19:10

Zirl Gh Schwarzer Adler 18:32 19:12

Vols EKZ Cyta Nord 19:18
Innsbruck Gh Kranebitten 19:19
Innsbruck Technik West 19:21
Innsbruck Technik 19:22
Innsbruck Vogelebichl 19:24
Innsbruck Hottinger Au/West 19:26
Innsbruck Firstenweg 19:28
Innsbruck Klinik/Universitat 19:29
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 1842 | 20:42
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 18:44 | 20:44
Innsbruck Finanzamt 18:46 19:31 20:46
Innsbruck MaximilianstraBe 18:47 19:32 20:47
Innsbruck Arbeitsmarktservice 18:48 19:33 20:48
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 18:50 19:35 20:50
Innshruck Hauptbahnhof (Steig F) €9 18:51 19:36 20:51
"= 4125 nach Schwaz ab 19:42

Weitere Verbindungen "Telfs - Innshruck - Schwaz" finden Sie im Fahrplan der Linie 4123 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn

[ Sonn- und Feiertag vor Schultag in Tirol

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-417-6-1-j17, 12.01.2017 22:20:58



	Alle Haltestellen
	Linie 4176
	Innsbruck - Zirl/Hochzirl LKH - Telfs - Nassereith
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Nassereith - Telfs - Zirl/Hochzirl LKH - Innsbruck
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



